-- ------

-~ "

.' ~, -'

..., ,
4-

, '

, PODERJUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FaDERAL DA 5a REGÍÃO

" GABINETEDAlRESIDÊNCIA

ATO N2 05 ,DE 13 DE janeiro :DE '2009.

, OPRESIDE~TE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!

REGIÃO, ncluSo de suas atribuiçõeslega'isere,gimentais,~,

"Considerando o que' consta no ajuste celebrado entre o Tribunal

Regional Federál ,da,,5i!Região eá, Fundação Carlos Chagas e; ,ainda,com
fundamento' no Capítulo XVIII, iteni13; do Edital'de Abertura de Inscrições, publi~ado

no DiárioOficialda Ynião de 10 de dezembro de'2007, Seção 3; resolve:' ,

\, -

"

EL.IMI,'NA R () candidato DANIEL PHELlPE CORREIA
, VllACA, 'da '"lista de 'deficientes constante no re;sultado'final do concurso
"- púbUcorealizàdo para provimento de vagas no Quadro dEtPessoal Permanente

da "Justiça" 'F;ederéil de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de
.' Pernambuco,- paraacategori~,funcional de Técnico Judiciário.-:- Área

Administrativa, por 'não, se ter feito constatada, na forma do artig04Q e seus
incisos do Decreto Federál n€!3.298/99 e suas alterações, a deficiência
assinalada, naf'icha deln~crição, devendo omes~o permalilecer na lista de
classificação geral, 'nQs:termos do_Cap~tuloV, item'11.4, do Edjt~1de Abertura
de Inscrições, publicado no Diárioo.ficialda União de 10de dezembro de 2007,
Seção 3. " ,

,/
" '

'PUBLIQUE-SE. RI;GIS,TRE-SE. CUMPRA-SE. .

.

.(

"